
Příloha č.6 k dodatku číslo 2 Smlouvy PID GORDP000XHWP:  

 
Činnosti komplexní podpory  

 
 
Činnosti komplexní 
podpory 

Doba odezvy od času 
nahlášení 

Odstranění problému  Forma úhrady 

Legislativní úpravy Legislativní změny 
budou do produktu 
implementovány vždy 
před vlastní platností 
legislativní změny 

 Zahrnuto v ceně 
ročního poplatku 

Úpravy Do tří pracovních dní 
po obdržení 
formalizovaného 
požadavku na 
servicedesk 
Zhotovitele 

Do dvaceti pracovních 
dní po obdržení 
formalizovaného 
požadavku na 
servicedesk 
Zhotovitele 

Dle odsouhlasené 
kalkulace, která bude k 
formalizovanému 
požadavku navržena 
Zhotovitelem 

Významné úpravy Do dvaceti pracovních 
dní po obdržení 
formalizovaného 
požadavku na 
servicedesk 
Zhotovitele 

Do 12 měsíců po 
odsouhlasení 
Objednatele i 
Zhotovitele 

Dle odsouhlasené 
kalkulace, která bude k 
formalizovanému 
požadavku navržena 
Zhotovitelem 

Havárie systému Do 4  hodin od času 
nahlášení poruchy na 
telefon oprávněného 
zástupce Zhotovitele 

Do 8 hodin od od času 
nahlášení  havárie 
systému 

Podle diagnostiky 
havárie systému bude 
rozhodnuto, zda bude 
úhrada vyřízena 
stejnou formou jako 
podpora nebo 
reklamace 

Porucha systému Do 4  hodin od času 
nahlášení poruchy na 
mobilní telefon 
oprávněného zástupce 
Zhotovitele 

Do 24 hodin od času 
nahlášení poruchy 
systému 

Podle diagnostiky 
poruchy  systému bude 
rozhodnuto, zda bude 
úhrada vyřízena 
stejnou formou jako 
podpora nebo 
reklamace 

Reklamace Do jednoho pracovního 
dne po obdržení 
reklamace 

Do 3 pracovních dní od 
obdržení reklamace 
předloží návrh na 
odstranění závad 
Produktu, pokud 
nebude dohodnuto 
jinak 

Zahrnuto v ceně 
ročního poplatku 

Konzultace k rozvoji Pravidelné schůzky 
vedení projektu, které 
budou probíhat ve 
čtvrtletním intervalu, 
pokud nebude 
dohodnuto jinak 

 Zahrnuto v ceně 
ročního poplatku 

Hotline Denně od 8:00-16:00 
v pracovní dny 

 Zahrnuto v ceně 
ročního poplatku 



Podpora Do jednoho pracovního
dne po obdržení
formalizovaného
požadavku na
servicedesk
Zhotovitele

Do pěti pracovních dní
po obdržení
formalizovaného
požadavku na
servicedesk
Zhotovitele

Dle odsouhlasené
kalkulace, která bude k
formalizovanému
požadavku navržena
Zhotovitelem

Kontrolní dny 4-6x ročně Zahrnuto v ceně
ročního poplatku

Elektronická
dokumentace-roční
verze

1x ročně Při distribuci nové
roční verze

Zahrnuto v ceně
ročního poplatku

Dokumentace-změnové
řízení - úživatelský
popis změn

S novou verzí současně s vystavením
příslušné verze na
webu

Zahrnuto v ceně
ročního poplatku

Kontaktní údaje Zhotovitele:

Formalizované požadavky na jednotlivé činnosti komplexní podpory včetně hlášení reklamací
uplatňujte na této adrese:

Poštovní adresa KORAC spol. s r.o.
Mánesova 887/12
796 01 Prostějov

Mailová adresa
Telefonní kontakt

Pracovní tým Zhotovitele:

Vedoucí projektu: e-mail
Zástupce vedoucího projektu, metodik GINIS SSL: e-mail

Metodika a podpora GINIS EKO: e-mail
Metodika a podpora GINIS REG: e-mail
Metodika a podpora GINIS+: e-mail

Vzdálená správa:

Pro účely podpory, vyřízení reklamací, poruch, havárií a úprav dodaného informačního systému bude
využita vzdálená správa (plocha). Této vzdálené správy mohou využít pracovníci, kteří jsou jmenovaní
v pracovním týmu Zhotovitele a přístup jim bude aktivován vždy na dobu potřebnou pro zajištění
vyřízení požadavku. Přístup bude povolen vždy pracovníkem Objednatele po zaslání požadavku
některého člena pracovního týmu Zhotovitele.

1. Přístup je obecně zajištěn přes RDP spojení z určené IP adresy.
2. Určeným pracovníkům Zhotovitele je poskytnuto uživatelské jméno a heslo pro přístup přes

RDP.
3. Přístup může Zhotovitel použít pouze na základě požadavku na helpdesk a potvrzení určeným

pracovníkem Objednatele
4. Přístup přes tyto účty může Objednatel monitorovat.


